



Poda Entreprise ApS

Øde Hastrup Vej 65, Øde Hastrup, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 37 41 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

Poul Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poda Entreprise ApS Øde Hastrup Vej 65 Øde Hastrup 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 37 41 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Peter Due, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Poda A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i hegnsmontering og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.393.335 kr. mod 3.224.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 456.129 kr. mod 1.034.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	2.393.335	3.224.480
1 Personaleomkostninger	-1.736.065	-1.834.213
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-112.726	-73.878
Driftsresultat	544.544	1.316.389
Andre finansielle indtægter	76.560	64.179
Andre finansielle omkostninger	-20.028	-9.447
Resultat før skat	601.076	1.371.121
3 Skat af årets resultat	-144.947	-336.404
Årets resultat	456.129	1.034.717
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overføres til overført resultat	56.129	534.717
Disponeret i alt	456.129	1.034.717

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede rettigheder	107.142	128.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>107.142</u>	<u>128.571</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	419.800	239.376
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>419.800</u>	<u>239.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>526.942</u>	<u>367.947</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	78.368	80.112
Varebeholdninger i alt	<u>78.368</u>	<u>80.112</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.050.334	399.071
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.900.575	1.943.345
Andre tilgodehavender	20.800	20.800
Periodeafgrænsningsposter	70.989	64.265
Tilgodehavender i alt	<u>3.042.698</u>	<u>2.427.481</u>
Likvide beholdninger	6.507	303.431
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.127.573</u>	<u>2.811.024</u>
Aktiver i alt	<u>3.654.515</u>	<u>3.178.971</u>

Balance 31. december

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	937.956	881.827
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.462.956</u>	<u>1.506.827</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.211	4.468
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.211</u>	<u>4.468</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	123.616	0
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	962.124	168.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.939	171.817
Selskabsskat	138.204	332.098
Anden gæld	773.465	995.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.180.348</u>	<u>1.667.676</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.180.348</u>	<u>1.667.676</u>
Passiver i alt	<u>3.654.515</u>	<u>3.178.971</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.562.411	1.644.031
Pensioner	132.459	109.582
Andre omkostninger til social sikring	11.700	44.661
Personaleomkostninger i øvrigt	29.495	35.939
	<u>1.736.065</u>	<u>1.834.213</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på rettigheder	21.429	21.429
Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar	91.297	82.444
Fortjeneste/tab ved salg af matr. anl.aktiver	0	-29.995
	<u>112.726</u>	<u>73.878</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	138.204	332.098
Regulering af udskudt skat	6.743	4.306
	<u>144.947</u>	<u>336.404</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede ret- tigheder kr.
		<u>150.000</u>
Kostpris 1. januar 2015		150.000
Kostpris 31. december 2015		<u>150.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2015		21.429
Årets afskrivninger		21.429
Afskrivninger 31. december 2015		<u>42.858</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>107.142</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	620.261	664.842
Tilgang i årets løb	311.722	75.219
Afgang i årets løb	-75.000	-119.800
Kostpris 31. december 2015	856.983	620.261
Afskrivninger 1. januar 2015	-380.886	-398.957
Årets af-/nedskrivninger	-91.297	-82.443
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	35.000	100.515
Afskrivninger 31. december 2015	-437.183	-380.885
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	419.800	239.376
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris af periodens produktion	688.968	732.347
Modtagne acontobetalinge	-1.651.092	-900.809
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-962.124	-168.462
Der indregnes således:		
Igangv. arb. for fremmed regning (modt. forudbet.)	-962.124	-168.462
	-962.124	-168.462
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	881.827	347.110
Årets overførte overskud eller underskud	56.129	534.717
	937.956	881.827

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>500.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for pengeinstitut stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel og inventar	420 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.050 t.kr.
Varebeholdninger	78 t.kr.
Rettigheder	107 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indlagt virksomhedspant nom. 800 t.kr. til sikkerhed for ethvert mellemværende mellem pengeinstitut og selskaberne Poda Fakturering ApS og Poda A/S pr. 31. december 2015 andragende 5.747 t.kr. samt kautioneret for ethvert mellemværende mellem pengeinstitut og Poda Fakturering ApS pr. 31. december 2015 andragende 0 t.kr.

Selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er overdraget til Poda Fakturering ApS. Poda Fakturering ApS har regres mod selskabet, såfremt fordringerne er uerholdelige.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 130 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 502 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poda A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
